RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA

SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.

Conforme previsto no Edital nº. 02/2019/CMDCA, torna público a relação das Inscrições

DEFERIDAS para o Processo de Escolha Suplementar dos Membros do Conselho Tutelar do

município de São Joaquim/SC:

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº. Inscrição Nome do Candidato

01 Gisela Mendonça Goulart

03 Nelci da Silva Tomaz

04 Agnaldo Luiz de Oliveira

05 Isabella Chiodelli

06 Luis Carlos Barbosa da Rosa

07 Gabriela Silva Goulart

08 Jadina Padilha Guimarães

09 Taise Abatt

10 Daiani Padilha de Souza

Este Conselho informa ainda que, de acordo com o item 6.8, do Edital nº.

02/2019/CMDCA, sendo “6.8 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente publicará a lista final dos candidatos habilitados a participar da capacitação e

da prova objetiva, no dia 08 (oito) de novembro de 2019, [...].”.

São Joaquim, 08 de novembro de 2019.

Karimi Perpetua de Abreu Haidar

Coordenadora do CMDCA de São Joaquim